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Hyte-työryhmän muistio 23.9.2022 
 

Aika 23.09.2022 klo 14.00 

 

Paikka Kunnantalo, kokoushuone 111 

 

Läsnäolijat Mari Palolahti, vt. kunnanjohtaja, puheenjohtaja 

 Katariina Lehtonen, hyvinvointikoordinaattori, muistion laatija 

 Anne-Marie Kalla, vt. hallintojohtaja  

 Ilkka Korhonen, sivistysjohtaja 

 Reetta-Mari Tammela, Tarkastusinsinööri 

 Katariina Van Boxtel, vt. elinkeinojohtaja 

 Jaakko Seppänen, Sosiaali- ja terveysjohtaja 

 Pirjo Kyrö, talouspäällikkö 

 

 

Käsiteltiin seuraavia asioita:  

 

Osallisuusohjelman valmistelu  

 

Inarin osallisuus- ja tervetulo-ohjelma kokoaa yhteen Inarin kunnassa jo olemassa olevat osallisuuskeinot 

ja kuntalaisten osallistumismahdollisuudet. Lisäksi osallisuusohjelmassa linjataan tulevaisuuden 

tavoitteita ja kehittämiskohteita osallisuuteen liittyen. Ohjelmaa on valmisteltu Open Agenda –hankkeen 

puitteissa. Ohjelman valmisteluun liittyen on laadittu alkuvuonna osallisuuskysely, sekä useita työpajoja 

kuntalaisille.  

 

Käytiin läpi osallisuusohjelman luonnos sekä toimenpiteet. Hyvinvointikoordinaattori tekee keskustelun 

ja huomioiden pohjalta ohjelmaan tarvittavat muutokset ja toimittaa päivitetyn luonnoksen hyte-

työryhmän kommentoitavaksi. Osallisuusohjelma laitetaan myös yleisesti kommentoitavaksi. 

Osallisuusohjelma ei ole lakisääteinen ohjelma, jonka vuoksi sitä ei tarvitse laittaa viralliselle 

lausuntokierrokselle.  

 

 

Hyvinvointikoordinaattorin tehtävät 

 

Hyvinvointikoordinaattori Verena Kortelainen siirtyi Lapin hyvinvointialueen valmisteluun huhtikuussa 

2022 23.2.2022 asti. Hyvinvointikoordinaattorin sijaisena toimii Katariina Lehtonen, joka on 

työskennellyt Open Agenda hankkeessa heinäkuun loppuun saakka. Elokuusta 2022 alkaen Katariina 

hoitaa hyvinvointikoordinaattorin sijaisuutta päätoimisesti. 

 

 

Hyvinvointisuunnitelman toimenpiteet talousarviossa 

  

Inarin kunnan laaja hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma vuosille 2022–2025 hyväksyttiin valtuuston 

kokouksessa kesäkuussa. Laajassa hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmassa päätetään tämän 
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valtuustokauden hyvinvoinnin, terveyden ja arjen turvallisuuden edistämisen painopisteet, tavoitteet ja 

niitä tukevat toimenpiteet. Vuoden 2023 talousarvioon tulisi määritellä mitä toimenpiteistä toteutetaan 

ensi vuoden aikana.  

 

Toimialat päättävät itse, mitä toimenpiteitä valitsevat suunnitelmasta ensi vuoden talousarvioon mukaan. 

Hyvinvointikoordinaattori voi auttaa toimenpiteiden valinnassa ja talousarvion laatimisessa tarvittaessa.  

 

Ehkäisevä päihdetyö 

 

 

Hyvinvointialueille siirryttäessä ehkäisevä päihdetyö jää kuntien vastuulle. Ehkäisevästä päihdetyöstä 

vastaa jatkossa hyvinvointikoordinaattori.  

 

 

Muut asiat 

 

 

Seuraavan kokouksen ajankohta päätetään myöhemmin. 
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